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Vente de reines

A la suite de demandes répétées de la part d’apiculteurs-trices, le comité
SAR a décidé de publier chaque année dans la revue d’avril une liste des
apiculteurs-trices vendeurs de reines. Vous trouverez ci-dessous la liste des
personnes qui se sont inscrites dans les temps et qui sont seules responsables
des données fournies.

Reine Reine .
Eleveur Contact Race AT LT Lignés Port
Berthod Nicolas 079 235 97 84 carnica | Fr.50~ | Fr.40~ | KTO02 compris
Ch. des Canadas 2 nicofran@bluewin.ch P71
1967 Bramois R1012
Curty Olivier curty.olivier@bluewin.ch camica | Fr.45- | Fr.35.- B20x4
1772 Grolley 026 475 55 50 01p
Fontannaz Roland 021791 34 86 carnica | Fr.50- | Fr.35- | CC95/1-8 Fr.3.-
Ch. de I'ttang 10 R5257-1-8
1094 Paudex §10-1
M66/1-8

Gumy Alexandre alexandre@rucher.ch canica | Fr.45- | Fr35- | B20x4 | porten+
Rte de Chésopelloz 25 | 079 43274 49 01P
1782 Belfaux TIRO1

KT02
Kovar Philippe et Eliane | ph kovar@bluewin.ch canica | Fr.50- | Fr. 40~ port en +
Ch. du Mont-Tendre 3 079 626 74 81 buckfast
1023 Crissier
Maillard Didier didier@proapis.ch canica | Fr.45- | Fr.35- 01P compris
Rte de Senédes 90 076 499 93 58 B20x4
1724 Senédes KT02
Marchand Eric emarchand@sunrise.ch carnica | Fr. 50.- B20x4 compris
Rue de la Gare 34 076 562 60 02 G7
2613 Villeret
Salamin Alain reines@salaminancdo.ch camnica | Fr.50- | Fr.30- | B20x13 prendre
Rue de la Fontanette 22 | 027 458 14 15 189 sur place
3979 Grone/Loye
Schneeberger William | w.schneeberger@bluewin.ch | camica | Fr. 50~ G7 compris
Rte du Mont-Soleil € 032 94117 72
2610 Saint-Imier
Wauquiez Quentin lebaldesabeilles@gmail.com | carnica Fr.35- | TYRO1 Fr.10.-
Herrenmatt 176 SMB9
3158 Guggisberg GB10
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